

# Ejendomsselskabet Satago ApS

Provstevænget 5, 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 36 14 86

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025.

---

Jess Glad Frandsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Satago ApS Provstevænget 5 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 31 36 14 86
	Stiftet: 2. april 2008
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Direktion</b>	Jess Glad Frandsen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Satago Holding ApS

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at drive ejendomsudlejning og ejendomsinvestering.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -285 t.kr. mod -854 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>889.543</b>	<b>39.470</b>
1 Personaleomkostninger	-363.000	-400.662
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-327.086</u>	<u>-373.140</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>199.457</b>	<b>-734.332</b>
Andre finansielle indtægter	266	890
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-592.647</u>	<u>-362.153</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-392.924</b>	<b>-1.095.595</b>
Skat af årets resultat	<u>107.974</u>	<u>241.174</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-284.950</u></b>	<b><u>-854.421</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-284.950</u>	<u>-854.421</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-284.950</u></b>	<b><u>-854.421</u></b>

## Balance 30. juni

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	10.224.751	12.105.524
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.100	50.963
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.236.851</u>	<u>12.156.487</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.236.851</u></b>	<b><u>12.156.487</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	66.678
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	127.974	350.174
Andre tilgodehavender	214.330	24.922
Periodeafgrænsningsposter	12.194	11.443
Tilgodehavender i alt	<u>354.498</u>	<u>453.217</u>
Likvide beholdninger	<u>1.650.185</u>	<u>368.730</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.004.683</u></b>	<b><u>821.947</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.241.534</u></b>	<b><u>12.978.434</u></b>

## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	586.201	-128.849
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>711.201</b>	<b>-3.849</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	319.000	299.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>319.000</b>	<b>299.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	3.771.813	4.000.568
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.771.813	4.000.568
Kortfristet del af langfristet gæld	251.454	250.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.145	189.980
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.098.945	7.904.687
Anden gæld	46.976	338.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.439.520	8.682.715
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.211.333</b>	<b>12.683.283</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.241.534</b>	<b>12.978.434</b>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	725.572	850.572
Årets overførte overskud eller underskud	0	-854.421	-854.421
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	-128.849	-3.849
Årets overførte overskud eller underskud	0	-284.950	-284.950
Koncerntilskud	0	1.000.000	1.000.000
	<b>125.000</b>	<b>586.201</b>	<b>711.201</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>363.000</u>	<u>400.662</u>
	<b><u>363.000</u></b>	<b><u>400.662</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	544.432	319.792
Andre finansielle omkostninger	<u>48.215</u>	<u>42.361</u>
	<b><u>592.647</u></b>	<b><u>362.153</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2024	16.558.003	16.558.003
Afgang i årets løb	<u>-1.769.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>14.788.503</u></b>	<b><u>16.558.003</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-4.452.479	-4.128.866
Årets afskrivninger	-288.223	-323.613
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>176.950</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-4.563.752</u></b>	<b><u>-4.452.479</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>10.224.751</u></b>	<b><u>12.105.524</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2024	<u>294.433</u>	<u>294.433</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>294.433</u></b>	<b><u>294.433</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-243.470	-193.943
Årets afskrivninger	<u>-38.863</u>	<u>-49.527</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-282.333</u></b>	<b><u>-243.470</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>12.100</u></b>	<b><u>50.963</u></b>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.023.267	4.250.604
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-251.454</u>	<u>-250.036</u>
	<b><u>3.771.813</u></b>	<b><u>4.000.568</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.765.996</u>	<u>3.000.427</u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.023 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 10.225 t.kr.

**7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>3.028</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>3.028</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.028</u></b>

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Satago Holding ApS, CVR-nr. 30177584, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Ejendomsselskabet Satago ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.
